
平成２５年８月３日 
お客様各位 

マルシェ株式会社 
 
 

   食の情報メニュー内容変更のお知らせ 
 

平素は弊社店舗をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社｢居心伝｣の各店舗で提供しております｢やりいか姿刺身｣につきまし

て、下記の通り原材料を変更しておりますのでお知らせ致します。 
 

記 
 
１、当初使用の原材料 
 
       ベトナム産 やりいか 
 
２、変更後の原材料 
 
       インドネシア、フィリピン産 やりいか 
 

 
 

●本件に関する問い合わせ先 
マルシェ株式会社 商品営業部 
 ＴＥＬ ０６－６９７８－５５２２ 

                             担当 樋口   


